

**Plano Pack A/S**  
**Ringkøbingvej 110 A, 7400 Herning**

**CVR-nr. 20 07 69 41**  
*Company reg. no. 20 07 69 41*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**  
*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 April 2020.*

---

**Morten Aarup Pedersen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Plano Pack A/S Ringkøbingvej 110 A 7400 Herning
	Telefon: 99289999 <i>Phone</i>
	E-mail: info@planopack.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 20 07 69 41 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. maj 1997 <i>Established:</i> 15 May 1997
	Hjemsted: Herning <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 <i>Financial year:</i> 1 January 2019 - 31 December 2019
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Grzegorz Bohdan Lajca, formand Jaroslaw Marek Wasik
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Morten Aarup Pedersen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	AKOMEX Sp. z o.o. Jablowska 71 83-200 Straogard Gdanski Polen

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af pap til fiskeindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/18 omfatter en 15 måneders periode, hvor indeværende år omfatter 12 måneder.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.969.547 kr. mod 1.734.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.564.247 kr. mod 85.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are production of cardboard for the fishing industry and related activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The 2017/18 financial year comprise a 15 month period, with the current year comprising 12 months.

The gross profit for the year is DKK 2.969.547 against DKK 1.734.182 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.564.247 against DKK 85.934 last year. The management consider the results satisfactory.

#### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Plano Pack A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. oktober 2017 - 31. december 2018.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Plano Pack A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK). The accounting period was changed in the financial year before last, and consequently, the comparative figures appearing from the profit and loss account comprise the period 1 October 2017 to 31 December 2018.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

### **Translation of foreign currency**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

## **Income statement**

### **Gross profit**

The gross profit comprises the net turnover, production costs and other operating income.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og de producerende virksomheder produktionsomkostninger svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

### **Distributionsomkostninger**

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til årets gennemførte salgskampagner. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

### **Administrationsomkostninger**

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt afskrivninger.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

The production costs comprise costs, including salaries, wages and depreciation, which are incurred in order to achieve the net turnover of the year. Trade enterprises recognise cost of sales, and manufacturing enterprises recognise production costs corresponding to the turnover of the year. These costs include direct and indirect costs for raw materials and consumables, salaries and wages, rent and leasing, and depreciation on the production plant.

### **Distribution costs**

The distribution costs comprise costs which have been incurred for distribution of goods sold during the year and for sales campaigns carried out during the year. Additionally, costs for sales staff, costs for advertising and exhibitions, and depreciation are recognised in the profit and loss account.

### **Administration costs**

Administration costs comprise costs which have been incurred during the year for management and administration, including costs for the administrative staff, the executive board, offices, stationery and office supplies, and depreciation.

Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

### **Net financials**

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

### **Tax of the results for the year**

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

### **The balance sheet**

#### **Tangible fixed assets**

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will in the future be recognised as a change in the accounting estimates.

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.969.547</b>	<b>1.734.182</b>
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	-493.667	-692.190
Administrationsomkostninger <i>Administration costs</i>	-455.328	-854.164
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>2.020.552</b>	<b>187.828</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	73.855	22.893
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-85.318	-62.985
Finansiering netto <i>Financing, net</i>	-11.463	-40.092
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>2.009.089</b>	<b>147.736</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-444.842	-61.802
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>1.564.247</b>	<b>85.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.500.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	64.247	85.934
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>1.564.247</b>	<b>85.934</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>	118.313	206.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	51.490	8.528
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>169.803</u>	<u>214.812</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	18.742	18.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>18.742</u>	<u>18.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<u><b>188.545</b></u>	<u><b>233.554</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.586.183	1.167.866
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>277.479</u>	<u>89.260</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>1.863.662</u>	<u>1.257.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.113.143	1.210.777
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	2.500	29.490
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>51.259</u>	<u>56.311</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.166.902</u>	<u>1.296.578</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>1.805.373</u>	<u>940.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u>5.835.937</u>	<u>3.494.703</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u>6.024.482</u>	<u>3.728.257</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	2.324.378	2.260.131
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>4.324.378</b>	<b>2.760.131</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	5.400	16.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions in total</i>	<b>5.400</b>	<b>16.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
5 Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	23.553	62.809
6 Anden gæld <i>Other debts</i>	57.938	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	81.491	62.809

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	39.597	41.369
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	52.539	28.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	225.438	246.267
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	148.646	6.508
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	379.642	10.302
7 Anden gæld <i>Other debts</i>	767.351	556.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.613.213</u>	<u>889.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>1.694.704</u></b>	<b><u>951.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>6.024.482</u></b>	<b><u>3.728.257</u></b>
8 Medarbejderforhold <i>Staff matters</i>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on the results for the year</i>	455.642	71.302
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-10.800	-9.500
	<b>444.842</b>	<b>61.802</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 463 A-aktier á DKK 1.000 og 37 B-aktier á 1.000.		
<i>The share capital consists of 463 A-shares, each with a nominal value of DKK 1.000 and 37 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.000.</i>		
<b>3. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	2.260.131	2.174.197
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	64.247	85.934
	<b>2.324.378</b>	<b>2.260.131</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	1.500.000	0
	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
<i>Leasing liabilities</i>		
Heraf forfalder 0 kr. til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
<i>Which DKK 0 due more than 5 years after the balance sheet date.</i>		
<b>6. Anden gæld</b>		
<i>Other debts</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Other debts in total</i>	57.938	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>57.938</u></b>	<b><u>0</u></b>
<i>Other debts in total</i>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
<i>Other debts</i>		
Anden gæld består, udover gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale, af skyldig bonus til selskabets kunder, det udgør i alt 140 t.kr.		
<i>Other debt, in addition to public debt and debt related to staff, consists of a bonus payable to the company's customers, which amounts to a total of DKK thousand 140.</i>		
<b>8. Medarbejderforhold</b>		
<i>Staff matters</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>4</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 53 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank debts, DKK thousand 53, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK thousand 500. This security comprises the below assets, stating the book values:*

Varebeholdninger	1.864 t.kr.
<i>Inventories</i>	
Produktionsanlæg og maskiner	43 t.kr.
<i>Production plant and machinery</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51 t.kr.
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	

Andre produktionsanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 76 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 53 t.kr.

*Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of DKK thousand 76 at 31 December 2019, have been financed by means of financial leasing. At 31 December 2019, the liabilities of the financial leasing amount to DKK thousand 53.*

Herudover er der stillet sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitut i debitorer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.113 t.kr.

*In addition, security has been provided for possible debt to credit institutions in receivables, where the book value at 31 December 2019 amounts to DKK thousand 2.113.*

#### 10. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 176 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 425 t.kr.

*In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK thousand 176. The leasing contracts have 23-36 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK thousand 425.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **10. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Eventualforpligtelser (fortsat)** *Contingent liabilities (continued)*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 269 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvorfor huslejeforpligtelsen udgør 134 t.kr.

*The company has signed a lease with a yearly rent of DKK thousand 269. The contract has a termination period of 6 months, and the rental obligation amounts to DKK thousand 134.*